~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 397, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do inciso IX do art. 33 da Lei 8.112, de 1990, e
conforme consta do Processo n° 002.348/97-CLDF

RESOLVE:

DECLARAR a vacancla do cargo em comissão de Auxiliar
Especialista/Agente de Segurança, EP-09, da Estrutura Provisória da Coordenadoria de
Segurança, ocupado pelo servidor JOSE JORGE DE FREITAS COSTA, matrícula nO
13.304-58, em decorrência d(tsetl falecimento, ocorrido em 06 de setembro de 1997.

/
- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 20 deou de 1997.

/ ~:?c--<....-....-../"',

Deputad5"LUCIA CARV
/ Presidente

A:IMINUTAV.DOC